[omissis]439  

c. 560v. Signum dicti nobilis constituentis qui haec laudat concedit et firmat presentibus 
ibidem Antiocho Vinxis et luliano Cugui scriptoribus presentis civitatis 
habitatoribus pro testibus ad premissa et specialiter assumptis 

De primissis proprio scriptis calamo indubiam fidem facit Franciscus Leo publicus 
notarius haec subscribens cum lecto interdictiones don Antoni ac etiam suprapositis 
ubi legitur VIII nobilem requisitus clausit / 

439  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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288 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Don Marco Boyl, della città di Alghero, attualmente dimorante in Cagliari, 

delega a rappresentarlo in Parlamento don Giacomo Artale de Castelvì. L'atto 
di delega è rogato dal notaio Giovanni Antioco Corria; testimoni sono gli 
scrivani Diego Squirro e Giovanni Antioco Martis. 

(Admittatur)4" 
Die decima mensis Martii anno a nativitate Domini 1642 Calleri 	 c. 563 
Ego don Marcus Boll civitatis Algueri nunc Calleri repertus quia ad comparendum 
in regio generali Parlamento quod ad presenti celebratur in presenti civitate Calleri 
nomine suae regiae magestatis per illustrissimum et excellentissimum dominum don 
Fabricium Doria ducem de Avellano locumtententem et capitaneum generalem in 
presenti regno personaliter aderse non valeo gratis et ex mea certa scientia constituo 
et ordino procuratorem meum certum etc ita quod etc nobilem don Jacobum Artal 
de Castellvi regium procuratorem in presenti regno 

[omissis]441  

Testes sunt Didacus Squirro et Joanes Antiocus Martis scriptores 

De premissis fidem facit Joannes Antiochus Conia publicus notarius. 

289 	 1642 marzo 10, Cagliari 
Don Giacomo Artale de Castelvì trasferisce la delega ricevuta da don Marco 

Boyl di Alghero, per rappresentarlo nei lavori del Parlamento, nella persona di 
don Giovanni Grixoni de la Bronda, della villa di Ozieri. L'atto di subdelega è 
rogato dal notaio Giovanni Antonio Corria, alla presenza dei testimoni Diego 
Squirro e Giovanni Antioco Martis. 

Dicta die Calleri 
Ego supradictus don Jacobus Artal de Castellvi procurator supradictus vigore 
supradicta potestate substituendi tenore presentis instrumenti substituo dicto nomine 
procuratorem meum imo verius dicti principalis mei vos Joannes Grixoni de la 
Bronda oppidi de Osier absentem etc per agenda in dicto regio generali Parlamento 
omnia et singula contenta in dicto procurationis instrumento et propterea dono vobis 
illam talem et tantam potestatem qua qualis et quanta mihi in predicto procurationis 
instrumento extitit atributa etc promitto eodem nomine haberetur